
Contacto

Teléfono 916750155
Fax 916775124
Correo Electrónico saeco_pcmvrn1@mde.es

Dirección Postal

Rio 2
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0114/00000129E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 09:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas Nº 1
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D

Objeto del Contrato: Reparación y mejora de vehículos URO

Reparación y mejora de vehículos URODescripción 
Valor estimado del contrato 268.595,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 325.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 268.595,04 EUR.

Clasificación CPV
50110000 - Servicios de reparación y mantenimiento de vehículos de motor y equipo asociado.

Plazo de Ejecución
Del 30/08/2024 al 01/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Único licitador

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D


Dirección Postal

RIO N2
(28850) Torrejón de Ardoz España

Precio de la oferta más baja 268.595,04 EUR.
Precio de la oferta más alta 268.595,04 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

URO VEHICULOS ESPECIALES, S.A.
NIF A15047863
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE VIA EDISON-PG TAMBRE NUM 17
(15890) Santiago de Compostela España

Contacto

Teléfono 981580189
Correo Electrónico rlodos@urovesa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 268.595,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 325.000 EUR.

Motivación

Motivación Único licitador
Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización Del 02/10/2024 al 01/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

SAECO PCMVR N1

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=s/vgj1lJ3PWpSwvXiDuRjCagVoXguOJFh3ZEg1kBOW%2BDvHChSBihBX8z7YTEzmftAYzowAroNl8HkwtTI5/RfYNIVp2QfL3JCdbhm2%2Bb4AyHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

PCMVR1

Dirección Postal

Rio Nº2
(28850) Torrejón de Ardoz España

Sobre apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 23/08/2024 a las 10:30 horas
EXPTE 2024/ETSAE0114/00000129E

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/08/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2024 a las 09:00
Observaciones: EXPTE 2024/ETSAE0114/00000129E

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora de capacidades mínimas de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio de los repuestos Anexo II

: PrecioSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Precio de los repuestos Anexo III
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio mano de obra

: PrecioSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o31z%2FWapYb%2F L1rX3q%2FMAPA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o31z%2FWapYb%2FL1rX3q%2FMAPA%3D%3D


Fecha de envío 18/07/2024

Fecha de publicación 19/07/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:435426-2024:TEXT:ES:HTML

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 24/07/2024
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2024/07/24/pdfs/BOE-B-2024-27244.pdf

ID 0000014136640 |  2024-000960016 | Wed, 11 Sep 2024 09:18:02:156 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3247012640839610284078656314017958422 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:435426-2024:TEXT:ES:HTML
http://www.boe.es/boe/dias/2024/07/24/pdfs/BOE-B-2024-27244.pdf

